关于开展全校主要学生干部专题培训的通知

各院系分团委、各级学生组织：

为了加强我校学生干部队伍建设，提高学生干部的思想政治素质和工作能力，明确学生干部的工作任务、工作职责、工作要求，充分发挥学生干部作用，校团委计划举办全校主要学生干部专题培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2015年10月下旬—11月上旬

二、培训对象

1、2015级团支部书记、班长；

2、校级学生组织主席团及副部级以上成员。

三、具体内容及日程安排

	时间
	培训内容
	培训对象
	主讲人
	地  点

	10月26日（周一）

19：00-20：00
	《在学生干部的工作中提升人格魅力》
	2015级团支部书记、班长；校级学生组织相关成员
	赵翠荣
	11-106

	10月29日（周四）

19：00-20：00
	《实用公文写作》
	校级学生组织成员及学生社团主要负责人
	高霞
	11-106

	11月上旬
	户外团队素质拓展
	校级学生组织全体成员
	罗萍

汤卓然
	田径场

四、有关要求

1、请各单位认真组织培训对象准时参加，并指定负责人做好培训考勤工作。

2、各院系分团委要结合自身实际，制定相关学生干部培训计划，培训完成时要及时进行总结。

3、请各单位将参加人员名单于10月19日前以Excel电子文档形式上报校团委（电子档和书面各一份）。

附件1：名额分配表

附件2：学员信息表

校团委

2015-10-12

附件1：名额分配表

《在学生干部的工作中提升人格魅力》主题培训名额分配表

	院系
	2015级班长
	2015级团支书

	学生组织
	培训人数

	信息科学与工程学院
	16
	16

	校学生会
	12

	机电自动化学院
	17
	17

	团委办公室
	12

	城市建设学院
	17
	17

	学生团体联合会
	12

	外语系
	3
	3

	青年志愿者协会
	12

	经济管理学院
	36
	36

	大学生艺术团
	12

	新闻与法学学院
	9
	9

	国旗班
	6

	艺术设计学院
	13
	13

	礼仪队
	6

	合计
	111
	111

	合计
	72

《实用公文写作》主题培训名额分配表
	学生组织
	培训人数

	校学生会
	55

	团委办公室
	55

	学生团体联合会及各协会主要负责人
	124

	青年志愿者协会
	55

附件2：学员信息表

武昌首义学院学生干部培训学员信息统计表
院系名称（盖章）：
负责人：              负责人电话：                     人数总计：

	专业班级
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	出生年月
	所任职务